KONGSBERG AUTOMOTIVE ASA

KONGSBERG AUTOMOTIVE ASA

ISIN:  NO0003033102 WKN: -
Ubersicht

17.07.2024 08:18:59 5J

Kurs

0,14 EUR

Differenz ©  0,00%(0,00) ' )

0.30 ” f I[H
Stammdaten | l | (1
|

ISIN NO0003033102 'U1 \' iy (’L ,
Symbol KOA "lL JL 1 lL |

) " 0.25 \ Ll
Borse Minchen | | i/ lll'llm
Wihrung EUR br P | .
Branche - \J |J LJ
Wertpapierkategorie Aktie 020 | X
Marktkapitalisierung 132 EUR
(Mio) L\ 1
Benchmark OSLO B@RS ALL- WA

SHARE GI INDEX
(NOK) 0.15
IF‘”H
A
Marktdaten
Geld (Volumen) i 2022 2023 2024
Brief (Volumen) -
Eréffnung 0,14 EUR . . . .
Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

Hoch 0,14 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Tief 0,14 EUR Quelle: FactSet
Schluss Vortag 0,14 EUR
VWAP 0,14 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen
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KONGSBERG AUTOMOTIVE ASA

Details

17.07.2024 08:18:59

Kurs
0,14 EUR

Differenz (=]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

0,00% (0,00)

NO0003033102
KOA

Minchen

EUR

Aktie

132 EUR

OSLO B@RS ALL-
SHARE GI INDEX
(NOK)

0,14 EUR
0,14 EUR
0,14 EUR
0,14 EUR
0,14 EUR
0

0,00

1

0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -14,79%
Perf (abs.) -0,02
Beta 1,18
Volatilitdit 18,52
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1J 3J
-38,00%
-0,09
0,76
19,99

-48,21%
-0,13
0,83
34,39

AL

5J

|

0.25 - \ \;,'l ]"II ]JI lf'lLrJ

V | L

|
0.20 J
LL'“'L]“"
0.15 ulnq'w
2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten

Borse [£ Datum Zeit Kurs
Stuttgart 17.07.2024 15:44 0,1368 EUR
Miinchen 17.07.2024 08:18 0,14 EUR
London Stock Exchange 22.06.2023 16:26 2,462 NOK
Frankfurt 17.07.2024 21:50 0,1322 EUR
First North Stockholm 11.03.2024 10:30 1,66 NOK
FINRA other OTC 19.04.2024 17:35 0,14 USD
Issues

Berlin 17.07.2024 21:43 0,147 EUR

Gehandeltes

0,14 EUR (700
0,14 EUR (117

0,14 EUR (85

0,17 EUR (154

0,18 EUR (02.01.2024
0,13 EUR (18.04.2024
0,23 EUR (25.07.2023
0,13 EUR (18.04.2024

—_— = — — — = — —

Trades

Volumen

0,00
0,00
0,00
0,00
0,01
0,01

0,00

A A W A A A

19

2/3


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=323590810
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=192811807
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205023734
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12462875
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37204336
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14210386
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14210386
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14440827

KONGSBERG AUTOMOTIVE ASA

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

Kontaktdetails

KONGSBERG AUTOMOTIVE HOLDING
ASA

Telefon-
Fax: -
E-mail: -

3/3

ERSTE

Group


mailto:-

	KONGSBERG AUTOMOTIVE ASA
	Übersicht
	Stammdaten
	Marktdaten
	Futures und Optionen

	Details
	Stammdaten
	Marktdaten
	Performance und Risiko
	Kursdaten
	Arbitrage Ansichten

	Firmenprofil
	Firmenlogo
	Kontaktdetails
	Firmenprofil



